
Importe

3,564,701.92$        
36,000.00

36,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

677,443.00

21,000.00

15,000.00

0.00

125,800.27

8,000.00

356,140.00

40,000.00

0.00

111,502.73

930,227.37

88,004.92

0.00

130,485.45

18,800.00

215,000.00

0.00

70,000.00

250,937.00

157,000.00

30,000.00

0.00

0.00

0.00

30,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,891,031.55

1,891,031.55

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Servicios Básicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios

Previsiones

Pago de Estímulos a Servidores Públicos

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio

Otras Prestaciones Sociales y Económicas

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Materiales y Suministros para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversión Pública

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Activos Biológicos

Total

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público

Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación

Servicios de Comunicación Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viáticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos

Norma para armonizar la Presentación de la Información adicional del Proyecto del Presupuesto de Egresos

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM

2   0   2   0       –       2   0   2   2  

Municipio de Santo Domingo Tlatayapam, Distrito de Teposcolula.
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Clasificador por Objeto del Gasto

Concesión de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos

Otras Inversiones Financieras

Obra Pública en Bienes de Dominio Público

Obra Pública en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Títulos y Valores

Transferencias al Exterior

Mobiliario y Equipo de Administración

Vehículos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas



Norma para armonizar la Presentación de la Información adicional del Proyecto del Presupuesto de Egresos

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

 $       3,564,701.92 

3,564,701.92

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

 $       3,564,701.92 

3,564,701.92

0.00

Importe

 $       3,564,701.92 

1,611,503.70

1,007,682.45

945,515.77

0.00

Importe

 $       3,564,701.92 

1,673,670.37

1,891,031.55

0.00

Pensiones y Jubilaciones 0.00

Participaciones 0.00

URBANIZACION

Gasto de Capital

Amortización de la deuda y disminución de pasivos

Gasto Corriente

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2022

Prioridades de Gasto

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Amortización de la Deuda Pública

Intereses de la Deuda Pública

Participaciones y Aportaciones

Deuda Pública

Comisiones de la Deuda Pública

Gastos de la Deuda Pública

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Municipio de Santo Domingo Tlatayapam, Distrito de Teposcolula.
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Clasificacion Administrativa

Total

Organo Ejecutivo Municipal

Otras Entidades Paraestatales y Organismos

Municipio de Santo Domingo Tlatayapam, Distrito de Teposcolula.
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Clasificador Funcional del Gasto

Total

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

Otras no clasificadas en funciones anteriores

Municipio de Santo Domingo Tlatayapam, Distrito de Teposcolula.

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2022

Clasificación por Tipo de Gasto

Municipio de Santo Domingo Tlatayapam, Distrito de Teposcolula.

Total

Otras Entidades Paraestatales y Organismos
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Clasificacion Administrativa

Total

Poder Ejecutivo

Poder Legislativo

Poder Judicial

Organos Autonomos
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CONSTRUCCION,MEJORAMIENTO, REHABILITACION Y MANTENIMIENTO A LA RED DE ENERGIA ELECTRICA.

REVESTIMIENTO, AMPLIACION,PAVIMENTACION DE CALLES DE LA POBLACION.

programas y proyectos 
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De Hasta

POLICIA MUNICIPAL 3 1,000.00 1,000.00
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Analítico de Plazas

Plaza/Puesto
RemuneracionesNúmero de 

Plazas


